PODER JUDICIÁRIO

JUSTiÇA FEDERAL DE PRIMEIRA INSTÂNCIA

S<:o;,:30JuJici,iria de Pcrnalllhuc(1

PORTARIA N." 466/2006 - DF, DE 29 DE SETEMBRO DE 2006.

Indica servidores da Seção de Orçamento c Finanças. para
realização da confonnidade Diária no Sistema SIAFI.

O DIRETOR DO FORO DA JUSTIÇA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU E;\I
PER:\AI\lBUCO. no uso das atribuições que lhe confere a Resoluçãon."444. de <)de junho de 2005. do
Conselho da Justiça Federal,

Considerando o que dispõe a Instrução /STN n" 05. de 06 de novembro de 1996:

Considerando a necessidade de realização da Contormidade Diária no Sistema SIAFI. e que o seu
não funcionamento. durante o presente exerci cio. tem constado como restrição eontábil desta Unidade
Gestora:

RESOL VE:

Ali.!." Designar os servidores, ALUIZIO LUIZ RIBEIRO e ELlNALDO GONÇALVES DA
SIL V A. Técnicos Judiciários, ]otados na Seção de Orçamento e Finanças, para rcspectivamentc atuarcm
como Titular c Substituto na realização da Contonnidade Diária no sistema SIAFI desta Seção Judiciária.

Parágrafo Único. Os servidores a<fimamencionados preenchem os requisitos de não possuidores
do perfil de executor no SIAFI.

Ar!. 4." Publique-se no Boletim I

Ali.3 o Esta Portaria entra enl vigor a partir d

'.Y. \,'" I:,,,,,h.,'

	page 1
	Images
	Image 1
	Image 2

	Titles
	S<:o;,:30 JuJici,iria de Pcrnalllhuc(1
	PORTARIA N." 466/2006 - DF, DE 29 DE SETEMBRO DE 2006.
	Considerando o que dispõe a Instrução /STN n" 05. de 06 de novembro de 1996:
	RESOL VE:
	Ar!. 4." Publique-se no Boletim I
	Ali.3 o Esta Portaria entra enl vigor a partir d
	'.Y.
	\,'" I:,,,,,h.,'